LEI MUNICIPAL Nº 2777/2015        SÃO MARTINHO/RS, 07 DE JULHO DE 2015.- 

“ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 3° DA LEI MUNICIPAL 
N° 2106/2008, DE 17 DE JUNHO DE 2008, QUE DISPÕE 
SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA RECEBER EM DOAÇÃO, 
UMA ÁREA DE TERRA URBANA DE 2.876,00M² (DOIS 
MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS METROS 
QUADRADOS), PERTECENTES AO LOTE 03, DA QUADRA 
120, NESTA CIDADE DE SÃO MARTINHO/RS, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

ARACI ZÉLIA KOLLING IRBER, Prefeita Municipal, do 
Município de São Martinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais,